ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

общего собр: нгя работников Муниципального автономного некоммерческого
учре‹гзния дополнительного образования спортивной школы

г униципального образования Кореновский район

№6 “22”сентября 2023г.

Из 44 работника на собрании
присутствует 28 человек

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:
2.0б изЗ;ачии представительного органа работников МАНУ ДО СШ МО

Кореновский ’айон путем тайного голосования

Слушали:

2.Инженео Рось Е.А. предложил переизбрать представительный орган
работников в срязи с истечением срока полномочий

ГОЛОСОВАЛ: -:

за 28 человек,

против н>

воздержа зихся нет.

РЕШИЛИ: тайзьм голосованием принято решение, что интересы работников

представляет Совет трудового коллектива в составе:

председатель Совета трудового коллектива

-Ж кова П.С.- секретарь
члены Созста трудового коллектива

-Крокевских Е.С. специалист по О

Председатель И.В. Павлюк

22 Е.С.Кряжевских Секретарь